PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROKURIMIT: Rikonstruksion i objektit 3K(Çerdhe+kopesht), Lagjja "29 

Nëntori", Fier 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 45000000‐7  

Punë ndërtimi 

VLERA E FONDIT LIMIT: 44 449 209 . 27 (dyzet e katër milion e katërqind e dyzet e nente 

mije e dyqind e nente pike njezet e shtate) lekë pa TVSH dhe me vlerë totale përfshirë TVSH prej 

53 339 051.124 (pesedhjete e tre milion e treqind e tridhjete e nente mije e pesedhjete e nje pike 

njeqind e njezet e kater) lekë me TVSH   

Shënim: 

Në bazë të shkresës me lendë: “Konfirmim fondi” me nr. .11560/1  prot, dt 14.10.2025  nga 

Drejtoria e Financës Buxhetit dhe Kontabilitetit në të cilën citohet: VKB nr.06 date 31.01.2025